

TWF Holding ApS

Udsigten 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 15 60 47

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Thomas W. Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWF Holding ApS Udsigten 27 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 15 60 47
	Stiftet: 3. november 2016
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Thomas W. Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Gefion Group A/S, København CTF Holding 2 ApS, København Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København Komplementarselskabet GG 8 ApS, København Komplementarselskabet GG 9 ApS, København GG Komplementar ApS, København Roof Management Holding ApS, København

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	0	-20	-1	0
Resultat af primær drift	0	-20	-1	0
Finansielle poster, netto	-27	-9	0	0
Årets resultat	-27	-29	-1	0
Balance:				
Balancesum	623	455	55	50
Egenkapital	-7	20	49	50

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 3. november 2016 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-20.008
Øvrige finansielle omkostninger	-26.703	-9.482
Årets resultat	-26.703	-29.490
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.703	-29.490
Disponeret i alt	-26.703	-29.490

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	400.000
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>620.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>620.000</u>	<u>450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>620.000</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.622</u>	<u>4.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.622</u>	<u>4.534</u>
	Aktiver i alt	<u>622.622</u>	<u>454.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.699	-29.996
Egenkapital i alt	-6.699	20.004
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	629.321	434.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.321	434.530
Gældsforpligtelser i alt	629.321	434.530
Passiver i alt	622.622	454.534

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-506	49.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.490	-29.490
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-29.996	20.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.703	-26.703
	50.000	-56.699	-6.699

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	400.000	0
Tilgang i årets løb	-400.000	400.000
Kostpris 31. december 2020	0	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	400.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	570.000	0
Kostpris 31. december 2020	620.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	620.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TWF Holding ApS
Gefion Group A/S, København	50 %	-21.344.000	-1.017.000	25.000
CTF Holding 2 ApS, København	50 %	-1.264.447	1.357.741	25.000
Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København	50 %	88.893	10.040	25.000
Komplementarselskabet GG 8 ApS, København	50 %	80.827	9.582	25.000
Komplementarselskabet GG 9 ApS, København	50 %	80.827	9.582	25.000
GG Komplementar ApS, København	50 %	88.385	10.030	25.000
Roof Management Holding ApS, København	43,97 %	3.173.872	-166.113	470.000
		-19.095.643	213.862	620.000

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Sambeskatningen er ophørt pr. 1. juli 2020.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.